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Moaynb XFP onTuyeckunnu,
OanbHOCTb A0 2KM (9dB),

10 rurabuTHbIn MOAY b C hbopM-thakTopoM XFP, paboTatowmin no ctaHaapTyl0GBASE-LR/LW 1 coBMeCcTUMbIN CO

cTaHpapTamum TenGigabitEthernet.
OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

Pabo4vas pnvHa BosiHbl TX: 1310 HM
MopnpepxxunsaeT ckopocTu Ao 10.3125Gb/s;
Noppep>xka Digital Diagnostic Monitoring (DDM);
NMoppep>xka «ropsayen» 3aMeHbl;

MakcrnmanbHas 0anbHOCTb CBA3UN 2 KM;

FP nazep;

Duplex LC - connector;

Paboyas TemnepaTtypa 0...70 °C

MoLHOCTb n3nyyeHuns -5.2.. 0dBm
YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa -14.4dBm
CooTBeTCTBME pekoMeHaaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA)

O6nacTb NPUMEeHeHun:

10GBASE-LR at 10.31Gbps

10GBASE-LW at 9.95Gbps

SONET OC-192 SR-1, SDH STM 1-64.1 at 9.953Gbps
Other optical links

Cneyndukaumns

Obwwme

Tun mopyns

CKOpOCTb MOAY A

Tun oNTUYEeCKOro BOJIOKHA

I nnHa BOMHbI TX, HM

[BYXBOJIOKOHHbIN
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OnvHa BoNHbI RX,HM

OonTuvyecknn brogxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
MaKCrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTop MoayNA

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA

MakKcnMasibHOE pacCToAHNE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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